[image: Papel de cartaz final.jpg]

Ilmo(a). Sr(a).
[bookmark: _GoBack]Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação Enfermagem em Saúde Pública.
Escola de Enfermagem de Ribeirão Preto – USP

__________________________________________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de Pós-Graduação, Programa de Enfermagem _____________________________, nível _______________, desta Escola, vem requerer a  mudança de orientador(a) do(a) Prof.(a) Dr.(a) __________________________________________, para o(a) Prof.(a) Dr.(a) __________________________________________.
Motivo: ___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________.

					Nestes termos
					Pede deferimento.

					Ribeirão Preto, _____ de __________ de _______.

					__________________________________________
Assinatura do aluno

Acordo do (a) orientador (a) anterior: ____________________________________________
Acordo do (a) orientador (a) proposto (a): ________________________________________
Visto da Coordenação da Área: ________________________________________________
image1.jpeg
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
ESCOLA DE ENFERMAGEM DE RIBEIRAO PRETO

Centro Colaborador da Organizagdo Mundial da Saude
para o Desenvolvimento da Pesquisa em Enfermagem

Avenida Bandeirantes, 3900 - Ribeirao Preto - Sdo Paulo - Brasil - CEP 14040-902
Fone: 55 16 3602.3382 - 55 16 3602.3381 - Fax: 55 16 3602.0518
www.eerp.usp.br - eerp@edu.usp.br